
 

 

 

 

 

 

U Novom Čiču, 3.siječnja 2025. 

 

 

Poštovani roditelji, dragi učenici i učenice, 

 

na temelju članka 52. Zakona o sustavu državne uprave (NN, broj 66/19) i članka 11. Zakona o ustrojstvu i djelokrugu 

tijela državne uprave (NN, broj 85/20, 21/23 i 57/24), ministar znanosti, obrazovanja i mladih donosi 2. siječnja 2025. 

godine Odluku o donošenju protokola o kontroli ulaska i izlaska u školskim ustanovama. Svi učenici, radnici, 

roditelji i drugi vanjski posjetitelji dužni su biti upoznati s ovim Protokolom te se istog pridržavati. 

Cijeli Protokol o kontroli ulaska i izlaska možete pronaći na mrežnim stranicama MZOM- i web stranicama naše 

škole, a ovdje su samo  navedene neke smjernice: 

• Ulazna vrata škole i svi ostali ulazi i izlazi zaključavaju se tijekom radnog vremena i osiguravaju se 

evakuacijski izlazi. Vrata škole moraju biti otključana 30 minuta prije početka nastave i 15 minuta nakon 

završetka nastave. 

• Tijekom malog i velikog odmora učenicima nije dopušteno napuštanje školske ustanove.  

• U slučaju dolaska po svoje dijete, roditelj čeka ispred škole, ne ulazi u školu. 

• Roditelji se trebaju najaviti na informacije kod učitelja ili stručnog suradnika koji je objavljen na stranici 

škole  ili dogovoreni termin kod stručne službe. 

•  Djelatnik škole dočekuje roditelja na glavnom ulazu prema dogovoru i nakon sastanka ga ispraća iz škole te 

je dužan provjeriti identitet roditelja uvidom u osobnu iskaznicu. Roditelj koji to odbije, ne može ući u školu. 

• Održavanje roditeljskog sastanka – roditelji čekaju razrednika ispred škole (glavni ulaz) koji ih zatim vodi do 

učionice i na kraju sastanka ih prati do izlaza škole. 

• Svi posjetitelji moraju biti evidentirani i u pratnji djelatnika škole do dogovorenog mjesta te ispraćeni iz škole 

poslije informacija ili sastanka. 

• Sigurnosni pregled učenika i njihovih predmeta mogu provoditi odgojno-obrazovni djelatnici tijekom 

održavanja nastave, ukoliko je potrebno. Nezakoniti predmeti (predmeti pogodni za nanošenje ozljeda i 

slično), bit će oduzeti i obavijestit će se nadležne osobe (ravnatelj, roditelji, policija) 

• Vrata prema školskoj dvorani bit će zaključana cijelo vrijeme  te ih otključava učiteljica ili učitelj neposredno 

prije održavanja sata Tjelesne i zdravstvene kulture (ulaz 101). 

• sukladno protokolu imenovat ćemo sigurnosni tim koji će postupati i provoditi mjere zadane Protokolom. 

 

U nastavku možete pronaći mail adrese svih naših učitelja kako biste mogli dogovoriti informativni sastanak. 

Želimo vam sve najbolje u 2025. godini! 

Srdačan pozdrav! 

V.D. ravnateljice: 

 Martina Sviličić 
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Hrvatski jezik  Marina Zorić   marina.zoric1@skole.hr  

   Marija Milevoj Živković  marija.milevoj1@skole.hr  

   Dragan Živković   dragan.zivkovic@skole.hr   

Glazbena kult.  Agneza Ivančić   agneza.ivancic35@gmail.com   

Likovna kult.  Maja Jurjević   majajurjevic9@gmail.com  

Engleski jezik  Ivana Cesarec   ivana.cesarec1@skole.hr  

   Kristina Žganec   kristina.zganec2@skole.hr   

   Iva Mišković                             iva.crnkovic@skole.hr  

   Amra Kučuković  amrakuc@gmail.com   

Matematika  Martina Lelak Barić  martinalelak@gmail.com  

   Žana Bocka   zana.bocka@skole.hr  

   Tony Rohlik   tony.rohlik@skole.hr  

PRI/BIO  Tomislava Bužan  tomislava.buzan@gmail.com   

Kemija   Mirjana Matulić  mirjana.matulic@skole.hr  

Fizika   Svjetlana Keser   svjetlana.keser@skole.hr  

Povijest  Ivana Previšić   ivana.previsic@gmail.com  

   Štefica L. Cvitić   stefica.lovrekovic-cvitic@skole.hr   

Geografija  Bruno Berger   bruno.berger@skole.hr   

Tehnička kult.  Mladen Dugonjić  mladen.dugonjic@skole.hr  

TZK   Tihana Josić   tihana.josic@skole.hr  

                                           Hrvoje Bašić   hrvoje.basic2@skole.hr   

Vjeronauk  Andrija Dundović  andrija.dundovic@gmail.com  

   Sonja Naglić   sonja.naglic@skole.hr   

   Marko Grčević   mgrcevic1@gmail.com   

Njemački jezik  Sanja Hlap Barišić  sanja.hlap@gmail.com  

Informatika  Emina Gudelj   emina.gudelj@skole.hr  

                               Tin Antonić                              tin.antonic@skole.hr    

                               Ana Posavec                              ana.posavec@skole.hr  

 

Razredna nastava Iva Perleta                              iva.perletapb@gmail.com  

                              Katarina Golubić  katarina.golubic1@skole.hr  

   Branka Hemen   branka.hemen@gmail.com   

   Jasna Bujić   jasna.bujic@skole.hr  

   Lidija Robić                             lidija.robic@skole.hr  

   Tihana Škrinjarić  tihanaskrinjaric5@gmail.com  

   Tea Jurić   tea.juric2@skole.hr   

   Stjepan Lončar   stipe.loncar@net.hr  

   Natalija Čunčić   natalija.cuncic@gmail.com  

   Josipa Kos   josipakos2@hotmail.com  

   Nada Dianežević  nada.dianezevic@gmail.com   

   Maja Čunčić   mcunimi@gmail.com   

   Martina Petrina   martina.petrina1@skole.hr  

   Tihomir Krkanić   tihomir.krkanic@gmail.com  

   Nikolina Balen Hajčić  nikolina.hajcic@gmail.com   

   Nevenka Kumic   nena.kumic@gmail.com   

 

V.D. ravnatelja  Martina Sviličić   martina.svilicic1@skole.hr  

stručna služba  strucna.sluzba.osnc@gmail.com  

knjižnica  knjiznica.novocice@gmail.com   

tajništvo  ured@os-novo-cice.skole.hr  
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